
ГАВРИЛІВСЬКА
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯШКОЛА І-ІІІ

СТУПЕНІВ
КАЛАНЧАЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

18 серпня 2021 р. №
9-у

Про відрахування зі складу
здобувачів освіти 5 класу
Кравченко Інни Анатоліївни

Відповідно до порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого
наказом Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018 року № 367, зареєстрованого в
Міністерстві юстиції України 05.05.2018 р. за № 564/32016 та на підставі заяви батька
Кравченко Анатолія Володимировича (додається) та довідки від 03.06.2021р. № 81/01-30
Херсонської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №13 Херсонської міської ради (додається).

НАКАЗУЮ:
1. Відрахувати Кравченко Інну Анатоліївну зі складу здобувачів освіти 5 класу з 19.08.2021 р. у

зв’язку з виїздом на постійне місце проживання до м. Херсона та продовженням навчання у
Херсонській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів №13 Херсонської міської ради.

2. Заступнику директора школи з навчальної роботи Соценко І. М.:
2.1. Внести відповідні записи до бази «ІСУО».
2.2. Внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою та до книги обліку руху учнів.
2.3. Внести запис до особової справи здобувача освіти про вибуття із закладу освіти.
2.4. Видати особову справу Кравченко Інни Анатоліївни батьку, Кравченко Анатолію

Володимировичу.
2.5. Висвітлити на сайті закладу наказ про вибуття здобувача освіти.
3. Класному керівнику Федорову С.І.:
3.1. Викреслити прізвище здобувача освіти зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими

справами, зазначивши реквізити цього наказу.
до 20.08.2021 р.

3.2. Передати оновлений список здобувачів освіти класу до медичного кабінету школи.
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор школи Т. С. Ткаченко

З наказом ознайомлені:
Соценко І. М.
Федоров С. І.


